



DONNA GRANDE MARGHERITA

ALÉRGENOS:



Trigo



Leche



Puede contener trazas de SOJA y MOSTAZA.

INGREDIENTES:

Harina de TRIGO, QUESO mozzarella 21,8% (LECHE pasteurizada, sal, cuajo microbiano, fermento base), salsa de tomate 20,5% (pulpa de tomate 19,4%, aceite de oliva virgen extra, sal, albahaca, almidón de maíz, orégano seco, puré de ajo), agua, aceite de oliva virgen extra, sal, levadura.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL:

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Por cada 100g:	
Valor energético	912 kJ 217 kcal
Grasas	6,2 g
de las cuales saturadas	3,2 g
Hidratos de carbono	29 g
de las cuales azúcares	2,0 g
Fibra alimentaria	2,5 g
Proteínas	10 g
Sal	1,4 g